



Zomerakker 413 3206TS Spijkenisse [info@akkerstede.nl](mailto:info@akkerstede.nl) [www.akkerstede.nl](http://www.akkerstede.nl)

**Overleg BC bestuur en Maasdelta d.d 05-04-2017.**

Aanwezig: L. Melissant I.Voogt Maasdelta

J.Lemmen A.van Aken M.Attai BC Akkerstede

Vraag 1 BC:

Worden de verwarmingsketels dit jaar vervangen of niet?

Antwoord MD:

Ja die worden dit jaar vervangen.....de firma mampaey heeft de order gehad en neemt ruim op tijd contact op met de bewoners voor een goede planning.

Bekend is al wel dat deze nieuwe ketels met de huidige technieken 18 jaar meegaan.

Vraag 2 BC:

Kan MD iets doen aan de elk jaar terugkerende vliegenplaag?

Die vliegen zitten in de spouw...en komen bij warmte uit.

Er zijn woningen bij die hun ramen niet open kunnen laten vanwege de overlast van die (rot) vliegen.

Antwoord MD:

We gaan dit meenemen en tenminste onderzoeken hoe we dit probleem kunnen aanpakken.

Vraag 3 BC:

Kunnen er op de corridors ventilatieroosters geplaatst worden?

Bewoners hebben veel last van onprettige luchtjes (zeker bij het klaarmaken van maaltijden).

Antwoord MD:

Ook dit gaan wij onderzoeken, en komen hier op terug.

Vraag 4 BC:

Hoe zit het met het met de verandering van de moedersleutel in elektronisch(salto).



Zomerakker 413 3206TS Spijkenisse [info@akkerstede.nl](mailto:info@akkerstede.nl) [www.akkerstede.nl](http://www.akkerstede.nl)

Antwoord MD:

Dit gaan we opnemen met E.Giesen.

Het gaat hier om 8 sleutelpunten.

Vraag 5 BC:

Ze hebben de nooduitgang verlichting hier veranderd in LED.

Maar nu zijn die garnituren kleiner als de oude, en zitten we met lelijke plekken op de plafonds op alle etages.

Kan daar wat aan gebeuren?

Antwoord MD:

Die plekken pakken we aan.

Vraag 6 BC:

Word nu alle verlichting in de flat LED?

Antwoord MD:

Ja maar niet gelijk dat staat wel in de planning.



Zomerakker 413 3206TS Spijkenisse [info@akkerstede.nl](mailto:info@akkerstede.nl) [www.akkerstede.nl](http://www.akkerstede.nl)